نام جزیرهٔ بوموسا نیز به همین ترتیب به گونهٔ عربی در آمده و بعدها به صورت ابوموسی نیز در آمد. دربارهٔ نام این جزیره، گونه‌های ابوموسی، بوموف و گپ سبزو آمده است. در مورد وجوه تسمیه اول و دوم و سوم همگان به حدس و احتمال و شاید روی آورده‌اند.^۵

درباره بوموف چنین آمده است:

«کارستن نیبور آلمانی در سال ۱۷۶۵م/ ۱۱۷۹ه.ق از مسقط به جاسک و از آنجا به بوشهر رفت و خلیج فارس را مورد بازدید و مطالعه قرار داد. وی در این سفر نقشهٔ خلیج فارس را ترسیم کرد. در این نقشه از جزیرهٔ بوموسی به نام بوموف یاد کرده است.»^۶ دربارهٔ نام گپ سبزو چنین آمده: